
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  92 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 5 : Area Vigilanza

NOMINA COMMISSIONE DI GARA PER L'AFFIDAMENTO IN 
CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI FORNITURA, POSA IN 
OPERA, MANUTENZIONE E SFRUTTAMENTO 
PUBBLICITARIO DI ELEMENTI DI ARREDO URBANO E 
SEGNALETICA VIARIA INDUSTRIALE E COMMERCIALE

Copertura Finanziaria

PROVINCIA DI MILANO

06/02/2017

 99

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

DOTT. ANTONELLO GRASSI06/02/2017Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 92 DEL 06/02/2017 

 

OGGETTO: 
NOMINA COMMISSIONE DI GARA PER L'AFFIDAMENTO IN CON CESSIONE DEL 

SERVIZIO DI FORNITURA, POSA IN OPERA, MANUTENZIONE E SFRUTTAMENTO 
PUBBLICITARIO DI ELEMENTI DI ARREDO URBANO E SEGNAL ETICA VIARIA 

INDUSTRIALE E COMMERCIALE 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA VIGILANZA 
 

Visto il decreto sindacale n. 1 del 08.01.2010 con il quale sono stati individuati i Responsabili degli 
Uffici e dei Servizi attribuendone le relative funzioni; 

 
Richiamato integralmente l’atto di determinazione del Responsabile dell’Area Vigilanza n. 12 del 

12.01.2017 avente per oggetto: “Determina a contrarre per l’affidamento in concessione del servizio di 
fornitura, posa in opera, manutenzione e sfruttamento pubblicitario di elementi di arredo urbano e segnaletica 
viaria industriale e commerciale”; 

 
Visto che nel sopracitato atto si determinava di attivare procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 

comma 2 lett. b) del D.Lgs. n. 50/2016 di affidamento in concessione per anni 9 invitando le due ditte che 
hanno manifestato interesse di partecipazione alla gara a seguito di avviso pubblicato su apposito sito 
comunale; 

 
Dato atto che è stata attivata procedura di gara sulla piattaforma elettronica Sintel E-Procurement 

della Regione Lombardia e rilevato che gli operatori economici interessati devono far pervenire la propria 
offerta con le modalità previste nel bando di cui sopra, entro le ore 18:00 del giorno 08.02.2017; 
 

Considerata la necessità di nominare un’apposita Commissione di Gara così come previsto 
dall’art.13 del vigente Regolamento per le discipline dei contratti del Comune, approvato dal C.C. con atto 
n.177 del 12.12.91, nonché ai sensi del D.l.gs. 50/2016  individuando come esperto tecnico la geom. 
Giuliana Pinciroli istruttore tecnico dell’Area LL.PP. e l’Agente di P.L. Morlacchi Paola in servizio presso 
l’Area Vigilanza; 
 
 Dato atto che i lavori della Commissione di gara avranno inizio alle ore 15.00 del giorno 14 febbraio 
2017; 

 
Visto il Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D.L. 18 agosto 

2000 n. 267; 
 

Visto il D.lgs. 50 del 18.04.2016; 
 

D E T E R M I N A 
 
1. Di nominare la Commissione di Gara per l’affidamento in concessione  novennale del servizio di 

fornitura, posa in opera, manutenzione e sfruttamento pubblicitario di elementi di arredo urbano e 
segnaletica viaria industriale e commerciale, mediante procedura aperta, in virtù dell’art.13 del Vigente 
regolamento dei contratti del Comune come modificato dall’art.107 3°comma del Testo Unico delle 
leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000, come 
segue: 
 
- Dott. Antonello GRASSI Presidente                                Responsabile Area Vigilanza 
                                                     (ai sensi art. 107 D.Lgs. 267/2000)    
    
- geom. Giuliana Pinciroli Membro esperto  Istruttore Tecnico Area LL.PP. 

 
       - APL  Paola Morlacchi Membro esperto  Agente Polizia Locale 
   presso l’Are Vigilanza 



DETERMINAZIONE N. 92 DEL 06/02/2017 

 

 
2. Di comunicare, ai termini del 6° comma dell’art. 13 del già citato Regolamento, l’adottato 

provvedimento ai membri nominati; 
 

3. Dato atto che i lavori della Commissione di gara avranno inizio alle ore 15.00 del giorno 14 febbraio 
2017; 
 

4. Di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa. 
 

  
 

IL RESPONSABILE  DELL’AREA VIGILANZA 
 Dott. Antonello GRASSI 

   
 


		2017-02-06T09:07:13+0100
	GRASSI ANTONELLO




